
2024年10月6日（日）志度線　臨時電車時刻表 2024明治安田J3リーグ第31節　カマタマーレ讃岐vsガイナーレ鳥取　14:00キックオフ

1029 臨時 1031 臨時 1033 臨時 1035 臨時 1037 臨時 1039 1041 1043 1045 1047 1049 1051 臨時 1053 臨時 1055 臨時 1057

瓦町 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 14:04 14:28 14:52 15:16 15:40 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16

今橋 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 14:06 14:30 14:54 15:18 15:42 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18

松島二丁目 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 14:09 14:33 14:57 15:21 15:45 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21

沖松島 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 14:11 14:35 14:59 15:23 15:47 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23

春日川 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27

潟元 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:18 14:42 15:06 15:30 15:54 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30

琴電屋島 11:57 12:07 12:21 12:31 12:45 12:55 13:09 13:19 13:33 13:43 13:57 14:21 14:45 15:09 15:33 15:57 16:21 16:31 16:45 16:55 17:09 17:19 17:33

古高松 11:59 12:23 12:47 13:11 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:23 16:47 17:11 17:35

八栗 12:02 12:26 12:50 13:14 13:38 14:02 14:26 14:50 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:38

六万寺 12:05 12:29 12:53 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17 17:41

大町 12:08 12:32 12:56 13:20 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 16:08 16:32 16:56 17:20 17:44

八栗新道 12:10 12:34 12:58 13:22 13:46 14:10 14:34 14:58 15:22 15:46 16:10 16:34 16:58 17:22 17:46

塩屋 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24 17:48

房前 12:14 12:38 13:02 13:26 13:50 14:14 14:38 15:02 15:26 15:50 16:14 16:38 17:02 17:26 17:50

原 12:16 12:40 13:04 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04 15:28 15:52 16:16 16:40 17:04 17:28 17:52

琴電志度 12:19 12:43 13:07 13:31 13:55 14:19 14:43 15:07 15:31 15:55 16:19 16:43 17:07 17:31 17:55

1030 臨時 1032 臨時 1034 臨時 1036 臨時 1038 1040 1042 1044 1046 1048 1050 臨時 1052 臨時 1054 臨時 1056 臨時 1058

琴電志度 11:34 11:58 12:22 12:46 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46 15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10

原 11:37 12:01 12:25 12:49 13:13 13:37 14:01 14:25 14:49 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:13

房前 11:39 12:03 12:27 12:51 13:15 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39 16:03 16:27 16:51 17:15

塩屋 11:41 12:05 12:29 12:53 13:17 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:29 16:53 17:17

八栗新道 11:43 12:07 12:31 12:55 13:19 13:43 14:07 14:31 14:55 15:19 15:43 16:07 16:31 16:55 17:19

大町 11:46 12:10 12:34 12:58 13:22 13:46 14:10 14:34 14:58 15:22 15:46 16:10 16:34 16:58 17:22

六万寺 11:48 12:12 12:36 13:00 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:24

八栗 11:51 12:15 12:39 13:03 13:27 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:51 16:15 16:39 17:03 17:27

古高松 11:54 12:18 12:42 13:06 13:30 13:54 14:18 14:42 15:06 15:30 15:54 16:18 16:42 17:06 17:30

琴電屋島 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:57 14:21 14:45 15:09 15:33 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33

潟元 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:59 14:23 14:47 15:11 15:35 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35

春日川 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 14:03 14:27 14:51 15:15 15:39 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39

沖松島 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 14:05 14:29 14:53 15:17 15:41 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41

松島二丁目 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 14:08 14:32 14:56 15:20 15:44 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44

今橋 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 14:10 14:34 14:58 15:22 15:46 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46

瓦町 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:13 14:37 15:01 15:25 15:49 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49


